
Ministerstvo financí

Rok Měsíc IČo

2022 12 oo276260

Název a sídlo účetníjednotky:
Obec Vítkovice, Vítkovice Čp. 243,512 38 Vítkovice

Fin2-12M
vÝraz pRo HoDNocENí plnĚrrrí RozpočTU

úzeunícH sAMospnÁvnÝcrr cELKů A DoBRovoLNÝcH svAzKů oBcí
sestavený k Lzl2022

(v Kč na dvě desetinná místa)

I. Rozpočtové přljmy

Bez ODPA

0000 1111

0000 IIt2
0000 1113

0000 I72t
0000 II22
0000 I2II
0000 1334
0000 t34t
0000 1342
0000 1345
0000 1361

0000 1381

0000 1382

0000 1511

0000 4III
0000 4II2
0000 4Lt3
0000 4116
0000 4t22
0000 4213
0000 4216
0000 4222

Přryem z daně z příjmů FO placené plátci
Přílem z daně z přrjmů FO placené poplatníky
Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně
Přrjem z daně z příjmů právnických osob
Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj.
Příjem z daně z přidané hodnoty
Př,z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z.

Přlem z poplatku ze psů

Příjem z poplatku z pobytu

Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a přrj.z

Příjem ze správních poplatků

Př.z daně z hazard.her s výj,dílčí daně z tech.her
Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od.
příjem z daně z nemovi§ich věcí
Neinvestiční přijaté transf.z všcob.pol<l.správy SR
Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu
Neinvestični přijaté transfery za státních fondů
Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu
Neinvestiční přijaté transfery od krajů
Investiční přijaté transfery ze státních fondů
Ostatní investiční přijaté transfery ze SR
Investiční přijaté transfery od krajŮ

1 220 000,00
40 000,00

170 000,00
1 300 000,00

400 000,00
3 700 000,00

5 000,00
200 000,00
470 000,00

5 000,00
40 000,00

980 000,00

90 800,00

.

696 696,00
450 000,00
101 155,90

1 220 000,00
40 000,00

170 000,00
1 600 000,00

400 000,00
4 593 661,56

5 000,00
435 5I5,t7
470 000,00

5 000,00
40 000,00

980 000,00
7? tron ?trl J JOJ |JJ

89 100,00
2 896 296,98

199 350,00
BB 551,00

653 642,00
450 000,00

1 348 510,81
I2I703,48
270 594,39

2 042 146,64
170 430,00

4 656 156,03
6 683,04
7 373,00

583 082,00
485 071,00

6 730,00
65 555,80

47,83
I0I3 428,76

73 589,35
89 100,00

2 896 296,98
199 350,00
BB 551,00

653 642,00
450 000,00

110,5 o/o

3O4,3 o/o

159,2 o/o

127,6 o/o

42,6 o/o

l01,4 o/o

*, o/o

L47,5 o/o

133,9 vo

703,2 o/o

t34,6 o/o

163,9 vo

-- o/o

!03,4 o/o

I00 0/o

100 0/o

100 o/o

100 o/o

100 o/o

100 0/o

100 0/o

_- o/o

oDPA PoL Text Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b C 1 2 3

Celkem za 0000:

Sběr a zpracování druhotných surovin

2122 2III Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv

9 868 651,90 14 409 706,06 15 228 042,II rcs,] o/o

20 000,00 20 000,00 6 320,00 37,60/o

Celkem za2122:

vnitřní obchod

2I4I 2LtI
2I4I 2II2
2I4l 2I4t

Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv
Př.z prodeje zboží (1iž nakoupen. za účelem prod.)
Příjem z úroků

20 000,00 20 000,00

150 000,00 150 000,00
4 700 000,00 5 300 000,00

6 320,00 3l,60/o

136 7I5,74 9!,Io/o

5 074 381,95 95,7 o/o

22,74 ,, o/o

Celkem za2I4Ii

pitná voda

2310 2III Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv

4 B50 000,00 5 450 000,00

650 000,00 650 000,00

5 2II 120,43 95,60/o

649 592,50 gg,go/o

Z dat systému GINIS Express vytisk| Andrea Zachařová |---Sň--l
|-rrrartťtlí oktulty - Účelrrlr_Lví /.0/.0 (Vílkov|ce ůDtC), veť,/e: 2ů)/.il4.|) l r , r r l

650 000,00

r-'"7.' 26.07.2023

|ffi)'""'

Celkem za 23L0:

Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly

650 000,00 649 592,50 99,9o/o



I. Rozpočtové přljmy

232L ZILI Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 430 000,00 430 000,00 463 401,00 107,8o/o

Celkem za 232I:

Základní školy

3113 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcía JČ

430 000,00

1,00

430 000,00

1,00

463 40I,00 I07,8ó/o

1100 100 o/o

Celkem za 3II3:

Ostatní zájmová činnost a rekreace

3429 2II7 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv

1,00

20 000,00

1,00

40 000,00

1,00 100 %

40 000,00 100 %

oDPA PoL Text Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

b C 1 2 3

Celkem za3429:

Nebytové hospodářství

3613 2132 Přrjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcía ]Č

20 000,00

12 000,00

40 000,00

12 000,00

40 000,00 1o0 %

7 000,00 5l,3o/o

Celkem za 36t3:

územní rozvo1

3636 2t3L Přílem z pronájmu nebo pachtu pozemků
3636 3111 Přrjem z prodeje pozemků

12 000,00

B0 000,00

12 000,00

B0 000,00

7 000,00 51,3o/o

52 162,00 65,2D/o

1100 --- o/o

Celkem za3636:

Komunální služby a

3639 2132
3639 2133
3639 2324

územní rozvoj jinde nezařazené

Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcía JČ
Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

80 000,00

210 000,00
57 500,00

B0 000,00

1 395 570,00
57 500,00

52 163,00 65,20/o

L 396 470,00 I0o,1o/o

57 500,00 100 o/o

12 100,00
Celkem za 3639:

Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 2II2 Př.z prodeje zboží (1iž nakoupen. za účelem prod,)
3722 2139 Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku

267 500,00

67 000,00

3 000,00

1 453 070,00

67 000,00
3 000,00

1 466 070,00 100,9 %

70 900,00 105,8 o/o

770,00 25,7 o/o

Celkem za3722:

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

3725 2LI2 Př.z prodeje zboží (již nakoupen, za účelem prod.)
3725 2324 Při.laté neinvestiční příspěvky a náhrady

70 000,00

1 000,00
149 000,00

70 000,00

1 000,00
189 000,00

7L 670,00 lo2,4o/o

900,00 90 o/o

I9I 474,26 101,3 %

Celkem za 3725:

Ostatní činnosti k ochraně přkody a krajiny

3749 2212 Přr.lem sankčních plateb přijatých od jiných osob

150 000,00 190 000,00

I0 875,84

I92 374,26 !0!,2o/o

60 200,00 553,5 %

Celkem za3749:

požární ochrana - dobrovolná část

5512 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

10 875,84 60 200,00 553,5 o/o

4 700,00 _-o/o

Celkem za5512:

Činnost místní správy

6171 2III Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv
6t7I 2112 Př,z prodeje zboží (;iž nakoupen, za účelem prod.)

35 000,00

25 000,00
35 000,00
25 000,00

4 700,00 _- o/o

28 750,00 82,!o/o

38 800,00 l55,2o/o

Celkem za 6t7I:

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 2I4I Přr;em z úroků

60 000,00

847,I0

60 000,00

847,I0

67 550,00 Ll2,6o/o

425,83 50,3o/o

Celkem za 6310:

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

6330 4L3t Převody z vlastních fondů podnikatelské činnosti
6330 4138 Převody z vlastní pokladny

847,I0 425,83 50,3 o/o

- 35 958,00 -- o/o

- 5 985 309,00 --o/o

847,I0

Z dat systému GIN]S EXpreSS Vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - UČetnictví 7.07.0 (VÍtkovice oBEC), Verze: ZOZ2.04.D

26,oL2023
11:53:29



I. Rozpočtové přLjmy

oDPA PoL Text Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

Celkem za 6330:

Ostatní činnosti jinde nezařazené

6409 2328 Neidentifikované přljmy

6 02I267,00

35,00
Celkem za 6409: 35,00 -- o/o

Rozpočtové příjmy: 16 479 000,00 22 876 500,00 29 54L 932,L3 I29,I r/o

Z dat systému GINIS Express vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnicwí 7.o7.0 (Vítkovice oBEC), verze: zO22.04.D

26.07,2023
11:53:29

_- o/o

-, o/o



oDPA PoL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b C 1 2 3
vnitřní obchod

II. Rozpočtové výdaje

2I41,

2I4I
2t4I
2L41
2I4I
2I4I
2t4L
2I4I
2t4I
2I4t
2I4I
2I4I
2t4L
214I
2I4I
214L
2t4I

5011 Platy zaměst. v pr.poměru vy;ma zaměst, na služ.m.
5031 Povinné poj.na soc,zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
5038 Polist.na zákon.po;.odpov. zaměst, za škodu při PÚ

5132 Ochranné pomůcky

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
513B Nákup zboží za účelem dalšího prodeje
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5154 Elektrickáenergie
5162 Služby elektronických komunikací
5163 Služby peněžních ústavů
5164 Nájemné

5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol
5169 Nákup ostatních služeb
5172 Podlimitní programové vybavení
5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény
5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám

9B0 000,00
240 000,00

88 000,00
3 000,00
9 000,00

10 000,00
3 500 000,00

40 000,00
1B0 000,00

B 000,00
16 000,00
66 000,00

35 000,00
15 000,00

1 005 000,00
240 000,00
88 000,00

3 000,00
9 000,00

19 000,00
4 000 000,00

40 000,00
252 000,00

B 000,00
22 000,00
66 000,00

35 000,00
15 000,00
13 000,00
15 000,00

999 973,00 99,5o/o

24L 483,00 100,6,7o

87 636,00 99,60/o

3 L24,00 rc4,L,l,

1850,00 2o,60/o

23 932,00 126qo

4 009 552,96 l00,2o/o

32 I27,30 80,3 o/o

1B9 556,28 75,2o/o

6 691,19 83,60/o

25 836,95 Iv,4o/o

60 291,00 9L,3 o/o

34 887,00 99,7 o/o

17 957,06 179,7 o/o

12 705,00 97,7 o/o

15 298,00 1,02o/o

2 000,00 --- o/o

Celkem za 2I4I:

cestovní ruch

5 190 000,00

3 000,00

20 000,00

5 830 000,00

5 300,00
5 700,00
6 000,00

20 000,00

5 764 900,74 9B,9o/o

2I43
2L43
2I43
2I43

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5154 Elektrickáenergie
5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol
5169 Nákup ostatních služeb

590,00
2 874,05
8 059,00

24 9II,0B

t1,1o/o

50,4 o/o

l34,3 o/o

124,6 o/o

Celkem za2L43i 23 000,00

10 000,00
20 000,00

450 000,00
59B 679,48

37 000,00

10 000,00
20 000,00

662 000,00
3 436 679,48

36 434,1,3 98,5o/o

10 000,00 1oo %

21 673,00 108,4 o/o

661 342,72 99,9o/o

3 42I 640,22 99,60/o

Silnice

2212
2212

22t2
2212

5021 Ostatní osobní výdale
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5169 Nákup ostatních služeb
5I7I Opravy a udržování

Celkem za22I2i

Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková

2292 5323 NeinvestiČni transfery krajům

I07B 679,48

34 740,00

4 I2B 679,48

34 740,00

4 LI4 655,94 99,7 o/o

34 740,00 100 o/o

Celkem za2292:

pitná voda

2310 5021

2310 5137
2370 5139
2310 5154
2310 5169
2310 5I7I
2310 5365
2310 612I

Ostatní osobní výdaje
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Elektrická energie
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Platby daníkrajům, obcím a státním fondům
Stavby

34 740,00

70 000,00

30 000,00
50 000,00

240 000,00
300 000,00

900 000,00

34 740,00

70 000,00

30 000,00
100 000,00
240 000,00
800 000,00

1 050 000,00

34 740,00 100 o/o

72 450,00 103,5 o/o

21 351,95 -- o/o

70 584,56 235,3 %

10B 325,00 108,3 %

I42 620,83 59,4o/o

762 092,I3 95,3o/o

3 000,00 --o/o

999 279,42 95,2o/o

Celkem za 23LOi

Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly

1 590 000,00

70 000,00
20 000,00
60 000,00

200 000,00
180 000,00

2 290 000,00

70 000,00
20 000,00
86 000,00

254 000,00
180 000,00

2 t79 643,89 95,2o/o

70 950,00 llt,4o/o

1211,00 6,10/o

88 261,00 !02,6ok

243 683,00 95,9o/o

I79 122,46 99,5o/o

232I
232I
232t
232I
232I

5021 Ostatní osobní výdaje
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5153 Plyn

5154 Elektrickáenergie
5169 Nákup ostatních služeb

Z dat systému G]NIS EXpreSs vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - ÚČetnicwí 7.07.0 (VÍtkovice oBEC), verze: 2022,04.D

26.07.2023
11:53:29



II. Rozpočtové výdaje

232L 5I7L Opravy a udržováni 120 000,00 300 000,00 317 013,88 lo5,7 o/o

oDPA PoL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b C 1 2 3

Celkem za232L:

Základní škoIy

3113 5137
3113 5139

3113 5166
3113 5169
3113 517I
3113 5331

3113 6122

Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Konzultační, poradenské a právní služby
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
N ei nvestičn í příspěvky zřízený m příspěvkovým orga n

Stro;e, přístroje a zařízení

650 000,00

15 000,00
20 000,00
4 500,00

70 000,00

30 500,00
700 000,00

910 000,00

15 000,00
20 000,00
4 500,00

B0 000,00
38 500,00

900 000,00
42 000,00

900 24I,34 91,9o/o

5 27t,00 35,I o/o

21 89L,79 L09,5|/o

5 000,00 ],lI,I ./()

7L 729,46 B97 o/o

35 438,00 92o/o

900 000,00 100 o/o

4L 962,B0 99,9o/o

Celkem za 3LI3:

Zájmová činnost v kultuře

3392 5021 Ostatní osobní výdaje
3392 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3392 5153 Plyn

3392 5154 Elektrická energie
3392 5169 Nákup ostatních služeb
3392 5171 Opravy a udržování

B40 000,00

2 000,00
110 000,00
21 000,00

5 000,00
100 000,00

1 100 000,00

10 000,00
2 000,00

164 000,00
27 000,00
40 000,00
55 000,00

1 0B1 293,05 98,3o/o

9 750,00 97,5o/o

2 635,44 131,8 o/o

176 73I,00 107,8o/o

21 851,00 80,9 o/o

37 806,45 94,5o/o

- 0o/o

Celkem za3392i

ostatní záležitosti

3399 5021

3399 5139
3399 5169
3399 5222
3399 5223
3399 5492
3399 5499

kultury,církví a sděl.prostř.

Ostatní osobní výdaje
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb
Neinvestiční tra nsfery spolkům
Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem
Dary fyzickým osobám
Ostatn í nei nvestičn í tra n sfery fyzickým osobá m

238 000,00

5 000,00
15 000,00
25 000,00
10 000,00
5 000,00

68 000,00

298 000,00

5 000,00
15 000,00
25 000,00
25 000,00

5 000,00
88 000,00
25 000,00

24B 773,89 B3,5 o/o

- 0o/o

9 963,00 66,4o/o

18 187,30 n,7 o/a

25 000,00 100 o/o

5 000,00 100 %

80 500,00 9I,5 o/o

25 000,00 100 o/o

Celkem za 3399:

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3412 5153 Plyn

3412 5154 Elektrická energie
34L2 5169 Nákup ostatních služeb

128 000,00

15 000,00

35 000,00
13 000,00
35 000,00

1BB 000,00

15 000,00

35 000,00
13 000,00
35 000,00

163 650,30 87 o/o

8 907,04 59,4o/o

33 829,00 96,7 o/o

13 912,00 I07 oÁ

19 075,65 54,5o/o

Celkem za 34L2i

Ostatní zájmová činnost a rekreace

3429 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3429 5169 Nákup ostatních služeb
3429 5175 Pohoštění

98 000,00

20 000,00

98 000,00

10 000,00
27 000,00
3 000,00

75 723,69 77,3o/o

4 442,00 44,4o/o

25 279,00 93,6o/o

2 151,00 7I,7 o/o

Celkem za 3429:

Veřejné osvětlení

3631 5139
3631 5154
3631 5169
3631 5L7I

Nákup materiálu jinde nezařazený
Elektrická energie
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování

20 000,00

10 000,00
70 000,00

30 000,00
50 000,00

40 000,00

10 000,00
70 000,00
l0 000,00
30 000,00

31 872,00 79,7 o/o

- 0o/o

77 050,00 !1o,Io/o

9 171,80 97,7 o/o

2 705,00 9o/o

Celkem za 3631:

Územní plánování

3635 5169 Nákup ostatních služeb

160 000,00

50 000,00

120 000,00

50 000,00

88 926,80 74,! o/o

48 400,00 96,8 %

Celkem za 3635: 48 400,00 96,80/o50 000,00 50 000,00

Z dat systému GINIS Express Vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - UČetnictvÍ 7.07.0 (VÍtkovice oBEC), verze: zo22.o4.D

26,oI.2023
11:53:29



II. Rozpočtové výdaje

oDPA PoL Text Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b C 1 2 3
Komunálni služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3639 5021 Ostatní osobní výdaje
3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný maletek
3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3639 5154 Elektrická energie
3639 5155 Pevná paliva

3639 5L64 Nájemné
3639 5169 Nákup ostatních služeb
3639 5t7I Opravy a udržování
3639 5361 Nákup kolků

3639 5362 Platby danístátnímu rozpočtu
3639 612I Stavby

60 000,00
10 000,00
40 000,00
3 000,00

270 000,00
550 000,00
50 000,00

4 000,00
100 000,00

60 000,00
10 000,00
40 000,00

3 000,00
100 000,00
270 000,00
638 100,00

50 000,00

4 000,00
100 000,00

94 L20,00 L56,gr/a

7 395,00 74 o/a

36 130,90 90,3 D/o

2 904 ,00 96,8 o/o

78 II7,20 78,1,o/o

262 620,00 97,3o/o

539 300,51 B4,5o/o

44 939,40 B9,9o/o

2 000,00 a/tl

2 000,00 50 %

- 0o/o

Celkem za 3639:

Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje
3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3722 5164 Nájemné
3722 5169 Nákup ostatních služeb
3722 5189 Vratky jistot

1 087 000,00

20 000,00
50 000,00

4B0 000,00

L 275 I00,00

20 000,00
50 000,00

4B0 000,00

I 069 527,0I B3,9 o/o

- 0o/o

37 967,3B 75,9o/o

5 401,09 --o/o

42B 536,17 89,3o/o

76 000,00 =- o/o

Celkem za 3722:

Sběr a svoz ost, odpadů jiných než nebez. a komun.

3723 5169 Nákup ostatních služeb

550 000,00

60 000,00

550 000,00

60 000,00

547 904,64 9g,6va

59 894,80 99,Bo/o

Celkem za 3723i

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

3725 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3725 5164 Nájemné

3725 5169 Nákup ostatních služeb
3725 5189 Vratky jistot

60 000,00

10 000,00
10 000,00

300 000,00

60 000,00

10 000,00
10 000,00

330 000,00

59 B94,B0 99,B o/o

7 525,60 75,3o/o

L7 230,48 172,3o/o

305 236,02 92,5o/o

10 000,00 -- o/o

Celkem za 3725:

Ostatní ochrana půdy a spodní vody

3739 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům

320 000,00

50 000,00

350 000,00

64 000,00

339 992,10 97,! o/o

63 102,00 98,60/o

Celkem za3739i

Krizová opatření

52t3 5903 Rezerva na krizová opatření

50 000,00

50 000,00

64 000,00

50 000,00

63 102,00 9l,6ok

0 o/o

Celkem za 52I3i

Bezpečnost a veřejný pořádek

5311 532I Neinvestičnítransferyobcím

50 000,00

70 000,00

50 000,00

35 000,00

- 0o/o

29 880,00 B5,4o/o

Celkem za 5311;

požární ochrana - dobrovolná část

5512 5021 Ostatní osobní výdaje
5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5512 5154 EleKrická energie
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva
5512 5L62 Služby elektronických komunikací
5512 5164 Nájemné
5512 5t67 Služby školení a vzdělávání
5512 5169 Nákup ostatních služeb
5512 5I7I Opravy a udržování
5512 5t73 Cestovné

70 000,00

10 000,00
50 000,00
3 000,00

13 000,00
36 000,00

5 000,00
30 000,00
20 000,00
2 000,00

35 000,00

46 000,00
65 000,00

3 000,00
13 000,00

36 000,00
5 000,00

55 000,79
20 000,00
2 000,00

29 880,00 85,4o/o

624,00 -, o/o

49 316,80 L07,2%o

5t 725,42 79,60/o

1485,00 49,5o/o

7 092,7t 54,60/o

36 000,00 100 o/o

7 928,00 158,6 %

61 366,68 11,1,6o/o

1310,00 6,60/o

7t4,00 35,7 o/o

Z dat systému GINIS Express vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - UČetnicwÍ 7.07.0 (VÍtkovice oBEc), Verze: 2O2z.O4,D

26.ol2o23
1 1 :53:29



oDPA PoL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b L 1 2 3
5512 5t75 Pohoštění
5512 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům
5512 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám
5512 6123 Dopravní prostředky

II. Rozpočtové výdaje

Celkem za 5512:

Zastupitelstva obcí

6112 5023

6112 5026
6112 5031

6112 5032

1 395 011,00
10 000,00

1 395 010,21

6B0,00
800,00

10 000,00
395 010,21

--, o/o

,,o/o

l00 o/o

100 o/o

Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

Odchodné
Povi nné poj. na soc.za b,a přísp, na st. pol.zaměstnan
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

1 564 011,00

655 000,00

145 000,00
60 000,00

1 650 011,00

655 000,00
12 000,00

145 000,00
60 000,00

I624 052,82 9l,4o/o

668 144,00 n2,yo

12 000,00 1,00o/o

I27 056,00 87,60/o

60 129,00 100,2o/o

Celkem za 61,12:

Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel

6115 5021 Ostatní osobní výdaje
6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
6115 5161 Poštovní služby
6115 5169 Nákup ostatních služeb
6115 5173 Cestovné
6115 5175 Pohoštění

860 000,00 872 000,00

26 060,00
1 500,00

2 000,00

1 000,00
t 440,00

867 329,00 99,5o/o

13 800,00 53o/o

302,00 2o,1o/o

812,00 40,6 o/o

641,30 --o/o

300,00 30 o/o

L 437,00 99,8o/o

Celkem za 6115:

Volba prezidenta republiky

611B 502I Ostatní osobní výdaje
6118 5161 Poštovní služby

32 000,00

8 400,00
1 000,00

t7 292,30 54o/o

' 0o/o

772,00 77,2o/o

Celkem za 6118:

Činnost místní správy

617l 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.
6171 5021 Ostatní osobní výdaje
677t 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
617I 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
6171 5038 Pojist,na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ

6171 5t32 Ochranné pomůcky

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky
617I 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
6171 513B Nákup zboží za účelem dalšího prodeje

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
6171 5154 Elektrická energie
6171 5161 Poštovní služby
6177 5162 Služby elektronických komunikací
6771 5166 Konzultační, poradenské a právní služby
617I 5167 Služby školení a vzdělávání
6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol
617I 5169 Nákup ostatních služeb
6171 5I7I Opravy a udržování
6t7I 5173 Cestovné
6171 5175 Pohoštění
6t7I 532I Neinvestičnítransferyobcím
6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám

600 000,00
30 000,00

150 000,00
55 000,00
3 000,00
6 000,00
2 000,00

15 000,00
20 000,00

50 000,00
150 000,00

5 000,00
2 000,00

20 000,00
3 000,00

270 000,00

100 000,00
100 000,00
95 000,00

5 000,00
52 000,00

9 400,00

668 395,52
30 000,00

172 09B,BB

63 755,60

3 000,00
6 000,00
2 000,00

15 000,00
20 000,00

50 000,00
150 000,00

5 000,00
2 000,00

BB 750,00

3 000,00
270 000,00

52 000,00
100 000,00
95 000,00

5 000,00
52 000,00

772,00 8,2o/o

665 188,00 99,5o/o

22 386,00 74,60/o

I7L 477,00 99,60/o

62 230,00 97,6o/o

2 264,00 75,5o/o

5 000,00 83,3 o/o

490100 24,5 o/o

29 363,00 195,8 o/o

34 074,00 170,4o/o

44 069,64 8B,1 o/o

1B3 865,00 122,60/o

2 918,00 58,4o/o

534,35 26,7 o/o

I37 964,65 l55,5o/a

4 910,00 L63,7 o/o

254 355,85 94,2o/o

40 533,00 77,9o/o

- 0o/o

92 940,37 97,8o/o

5 821,00 116,4o/o

48 239,00 92,8o/o

1 000,00 -- o/o

Celkem za 6t7I:

Humanitární zahraniční pomoc přímá

622L 5194 Výdaje na věcné dary

1 733 000,00 1 B53 000,00

- 15 000,00

1 809 622,86 97,7 o/o

5 835,00 3B,9 o/o

Celkem za 6227: 5 835,00 3B,9 o/o15 000,00

Z dat systému GINIS Express vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - UČetnictví 7.07.0 (Vítkovice OBEC), verze: 2022.04.D

26.07.2023
11:53:29



II. Rozpočtové výdaje

oDPA PoL Text Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b C 1 2 )

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 5163 Služby peněžních ústavů 16 000,00 1B 000,00 15 949,00 88,6 oh

Celkem za 6310:

Pojištěn í funkčně nespecifikované

6320 5163 Služby peněžních ústavů

16 000,00

150 000,00

18 000,00

150 000,00

15 949,00 88,6 o/o

145 481,00 97 o/o

Celkem za 6320:

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům
6330 5348 Převody do vlastní pokladny

150 000,00 150 000,00 145 481,00

- 2 928 600,00
- 3 056 709,00

97 o/o

o/o

o/o

Celkem za 6330:

Ostatní finanční operace

6399 5362 Platby danístátnímu rozpočtu
6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům

100 000,00
400 000,00

- 5 985 309,00 ...o/o

100 000,00 61 689,00- -6I,7 o/o

400 000,00 170 430,00 42,60/o

Celkem za 6399:

Finanční vypořádání

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů

500 000,00

16 933,00

500 000,00

16 933,00

10B 741,00 2I,7 o/o

16 933,00 1o0 %

Celkem za 6402:

Ostatní činnosti jinde nezařazené

6409 5169 Nákup ostatních služeb
6409 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené
6409 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně
6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené
6409 6349 Ostatní invest. transfery rozpočtům územní úrovně

16 933,00

7 000,00
113 860,00

I30 776,52

16 933,00

16 000,00
B 000,00

86 859,98
10 000,00

I30 776,54

16 933,00 100 %

15 669,50 97,9a/o

7 610,40 95,Io/o

64 474,00 74,2vo

10 000,00 1oo %

I30 776,54 100 o/o

Celkem za 6409: 25I636,52 25t 636,52 228 530,44 90,B o/o

Rozpočtové výdaje: 17 379 000,00 22 876 500,00 27 705 403,74 !21,t o/o

Z dat systému GTNIS Express vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - UČetnictví 7.07.0 (VÍtkovice oBEc), Verze: 2o2z.O4.D

26.0I.2023
1 1:53:29



III. Financování - třída 8

Název LlSIo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 1 2 3

krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků
Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - přúmy

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje

Dlouhodobé financování z tuzemska

+ 8111

- 811,2

+ 81i3
- 8114

+/- 8115

+ BIL7
_ 8118

900 000,00 1 836 528,39-

Dlouhodobé vydané dluhopisy
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků

Zména stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - přúmy

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje

krátkodobé financování ze zahraničí

+ 8121
- 8122
+ 8123
- BI24

+l- BI25
+ Bl27
- 8128

Krátkodobé vydané dlu hopisy
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky

Uhrazené splátky krátkodobých přijatich půjčených prostředků
Změna stavu bank. účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - přúmy

AKivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje

Dlouhodobé financování ze zahraničí

+ 8211
- 8212
+ 8213
- 82L4

+l- 8215
+ 8217
_ 8218

Dlouhodobé vydané dluhopisy
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků
Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - přUmy

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje

Opravné položky k peněžním operacím

+ 822I
- 8222
+ 8223
- 8224

+l- 8225
+ 8227
- B22B

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající
charakter přUmů a výdajů vládního sektoru

+/- 8901

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech +l- 8902
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo st. pokl, +/- 8905

Financování (součet za třídu 8) 900 000,00 1 836 528,39-

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Andrea Zachařová
FinanČní okruhy - UČetnictví 7.07.0 (VÍtkovice oBEc), Verze: 2022.04.D

26.0t.2023
1 1:53:29



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název Cislo
řádku

Schválený
rozoočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 41 42 43
Třídal-Daňovépříjmy
Třída2 - Nedaňové přrjmy

Třída 3 - Kapitálové přrymy

Třída 4 - Přijaté transfery

4010
4020
4030
4040

8 530 000,00
6 610 348,10

1 338 651,90 4 450 529,33
1,00

t0 47I796,33

9 959 176,73 I0 777 512,78
8 466 793,94 8 292 622,02

Příjmy celkem 4050 16 479 000,00 22 876 500,00 29 54I932,13
Konsolidace příjmů 4060 5 9B5 309,00

v tom položky:

2223 - Příjem z fin. vypořádánímezi kraji, obcemi a DSO
2226 - Příjmy z fin, vypořádání mezi obcemi a DSO
2447 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků
od rozpočtů územní úrovně

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery
od rozpočtů územní úrovně

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů jiných než OSS
4134 - Převody zrozpo&ových účtů

4137 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy
včetně hl. m. Prahy a jejich městskými obvody
nebo částmi

4138 - Převody z vlastní pokladny

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů
4221 - ]nvestiční přijaté transfery od obcí
4222 - lnvestiční přijaté transfery od krajŮ

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy
včetně hl. m. Prahy a jejich městskými obvody
nebo částmi

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery
od rozpočtů územní úrovně

U 024 - Transf. přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje
a 025 - Splátky půjč. prostř. přijatých obcí od obce

v jiném okresu téhož kraje

Z 028 - Transf. přijaté obcí nebo krajem z územíjiného kraje
U 029 - Splátky půjč, prostř. přijaté obcí nebo krajem

z území jiného kraje

406L
4062
4070
4080

4090

4100
4110

4I20

4130
4I40
4145

4146

4150
4170
4180

4I82

4190

419I
4I92

4193
4194

88 551,00 88 551,00

5 985 309,00

101 155,90

Příjmy celkem po konsolidaci 420o t6 479 000,00 22876 500,00 23 556 623,13

Z dat systému GINIS Express Vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Učetnictví 7.07.0 (Vitkovice oBEC), verze: zo22.o4.D

26,o7,2023
11:53:29



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název Llslo
řádku

Schválený
rozoočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text .t1 42 ,tJ

Třída5-Běžnévýdaje
Třída 6 - Kapitálové výda;e

4ZI0
4220

14 B53 2I2,4B
2 525 7B7,52

20 158 713,25 25 138 434,77
2 7L7 786,75 2 566 968,97

Výdaje celkem 424o 17 379 000,00 22 876 500,00 27 705 403,74

Konsolidace výdajů 425o 5 985 309,00
v tom položky:

5321 - Neinvestičnítransfery obcím
5323 - Neinvestiční transfery krajům

5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům úz. úrovně

5342 - Základní příděl FKSP a soc. fondu obcí a kra;ů
5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů
5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům

5347 - Neinvestičnípřevody mezi statutárními městy
včetně hl. m. Prahy a jejich městskými obvody
nebo částmi - výdaje

5348 - Převody do vlastní pokladny

5349 - Ostatní převody vlastním fondům
5366 - Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi
5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky
rozpočtům územní úrovně

6341 - ]nvestiční transfery obcím
6342 - Investiční transfery krajům

6349 - Ostatní investičnítransfery rozp. územní úrovně

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy
včetně hl. m. Prahy a jejich městskými obvody
nebo částmi - výdaje

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky
rozpočtům územní úrovně

a 026 - Transf. poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje
a 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu
téhož kraje

a 035 - Transf. poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje
U 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na
územíjiného kraje

4260
4270

4280

42BL
4290
4300

4305

4306

4310
432I
4322

4330
4340
4350

4360
4370
4380

4381

4400
44I0
4420

442I
4422

4423

4424

122 000,00
34 740,00

113 860,00

I30 776,52

13 860,00

87 000,00
34 740,00

86 859,98

I30 776,54

78 119,00
34 740,00

64 474,00

2 928 600,00

3 056 709,00

I30 776,54

13 800,00 13 800,00

Výdaje celkem po konsolidaci 443o 17 379 000,00 22 876 500,00 21,720 094,74

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 900 000,00- 1 836 528,39

Třída B - Financování

konsolidace financování
4450

4460
900 000,00 1 836 528,39-

Financování celkem po konsolidaci 447o 900 000,00 1 836 528,39-

Z dat systému GINIS EXpresS Vytisk| Andrea Zachařová
Finančníokruhy - UČetnicwí 7.07.0 (Vítkovice oBEC), verze: 2022.04.D

26,0L2023
1 1 :53:29



VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Název bankovního účtu LlSlo
řádku

počáteční stav
k 1.1.

stav ke konci
vyk. období

změna stavu
ba n. účtů

text o1 62 63
základní něžný účet ÚSC

Běžné účly rondů Úsc

Běžné účty celkem

Pokladna

6010

6020

6030

6040

7092

7L00
71,I0

717o

71B0
7I90
7L92
7200
72t0

722o

7 062 563,66

7 062 563,66

3 436,00

8 757 047,05

B 757 047,05

145 481,00

I 694 483,39-

t 694 483,39-

I42 045,00-

téhož kraje
v tom položky:

2226 - Přijmy z fin. vypořádání mezi obcemi a DSO
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územní úrovně

422t - Investiční přijaté transfery od obcí 7I2O
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní 7I3O
úrovně

ZJ O25 - Sp|átky půjčených prostředků přijatých obcí 7140
od obce v jiném okresu téhož kraje

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7I5O
2449 - Ost, spl, půjčených prostř. od rozp. územní úrovně 7160

a 026 - Transfery poskytnuté obcí obci
v jiném okresu téhož kraje

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím
5329 - Ost. neinvest. transfery rozpočtům územní úrovně

5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi
6341 - Investiční transfery obcím
6349 - Ostatní inv, transfery rozpočtům územní úrovně

ZJ O27 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci
v jiném okresu téhož kraje

v tom položky:

5641 - Neinvestiční pŮjčené prostředky obcím 7230
5649 - Ost. neinvest. půjčené prostř, rozp. územní úrovně 7240
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250
6449 - Ostatní inv. půjčené prostředky rozp, místní úrovně 7260

ZJ O2a - Transfery přijaté obcí nebo krajem 7290
z územijiného kraje

v tom položky:

2223 - Příjmy z fin. vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO 729I
2226 - Příjmy z fin. vypořádání mezi obcemi a DSO 7292
4I2I - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300
41-22 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů 7320
územní úrovně

4221 - ]nvestiční přijaté transfery od obcí 7330
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340
4229 - Ostatní inv. přijaté transf. od rozpočtů územní úrovně 7350

VII.Vybr ané zázna mové jed notky

Název Císlo
řádku

Schválený
rozoočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 71 72 /J

ZJ O24 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu 7O9O

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnicwí 7.07.0 (Vítkovice oBEC), Verze: 2022.04.D

26.01.2023
1 1:53:29



VII.Vybr ané zázna mové jed notky

Název Císlo
řádku

Schválený
rozoočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text /1 72 73
ZJ O29 - SpIátky půjčených prostředků přijaté obcí

nebo krajem z území jiného kraje
v tom položky:

244I - Splátky půjčených prostředků od obcí
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů

2449 - Ost. spl. pů;čených prostř. od rozp. územní úrovně

ZJ O35 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem
na území jiného kraje

v tom položky:

5321 - Neinvestičnítransfery obcím
5323 - Neinvestiční transfery krajům
5329 - Ostatní neinv. transfery rozpočtům územni úrovně
5366 - Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi
5367 - Výdaje z fin. vypořádání mezi obcemi
6341 - Investiční transfery obcím
6342 - Investiční transfery krajům
6349 - Ost. invest. transfery rozp. územní úrovně

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem 747O
na území jiného kraje

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům
5649 - Ost. neinv. půjčené prostř. rozp. územní úrovně
6441 - ]nvestiční půjčené prostředky obcím
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům
6449 - Ostatní inv. půjčené prostředky rozp. územní úrovně

7360

7370
7380

7390

74oo

74I0
7420
7430
743t
7432
7440
7450
7460

13 860,00

13 860,00

13 800,00

13 800,00

13 800,00

13 800,00

7480
7490
7500
751"0

7520
7530

IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů
a související výdaje

účetový
znak

Popis poIožky
(v součtovém řádku popis UZ)

Po|. na
str. přtjmů,

nebo po|.

zvýš. fin.

Výsledek
od počátku roku
(přímy nebo fin,)

Paragr.
na

straně
výdajů

Pol.
na

straně
výdajů

Výsledek
od počátku roku

(výdaje)

Rozdí| příjmů
(financování)

a výdalů
za úče|ový znak

a b 9J c d 94 95=93,94

13013 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

13013 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

13013 Povinné poj,na soc.zab.a přísp.na
st. pol.zaměstnan

13013 Povinné pojistné na veřejné zdravotní
pojištění

13013 Dotace úřad práce - VPP

14502 Ostatní investiční přijaté transfery ze
SR

14502 Dopravní prostředky

t4502 Pořízení a tech. obnova v působnosti
HZS okresů

15291 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

I529t Nákup ostatních služeb

t529I Kompenzace obcím za lesy na území
KRNAP

41 16

4216

4I16

11 250,00

11 250,00

450 000,00

450 000,00

1BB 100,00

1BB 100,00

6171 5011

6171 5031

6I7L 5032

5512 6123

B 395,52

2 098,88

755,60

11 250,00

450 000,00

450 000,00

1B8 100,00

18B 100,00

3639 5169

Z dat systému GINIS Express vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnicwí 7.07.0 (Vítkovice oBEC), verze: 2O22.04.D

26,07.2023
1 1:53:29



IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů
a související výdaje

Účetový
Znak

Popis poIožky
(v součtovém řádku popis UZ)

Poi, na

str, přqmů,
nebo pol,
zvýš. fin.

VýsIedek
od počátku roku
(příjmy nebo fin.)

Paragr,
na

straně
výdajů

Pol,
na

straně
výdajů

VýsIedek
od počátku roku

(výdaje)

Rozdíl příjmŮ
(fina ncování)

a výdajů
za úče|ový znak

a b 93 c d 94 95=%-9a

90002 Neinvestiční přijaté transfery za
státních fondů

90002 Nákup ostatních služeb

90002 Opravy a udržování

90002 Dotace SrŽP - Obnova MK hotel
Praha - Janova hora

4713 2 896 296,98

2 896 296,98

653 642,00

653 642,00

9 400,00

9 400,00

32 189,35

32 189,35

32 000,00

32 000,00

2212 5169

2212 5I7I

23t0 612I

611B 5161

56 100,00

2 840 196,98

2 896 296,98

8 216,00

8 216,00

772,00

772,00

X

X

645 426,00

x

X

B 628,00

X

32 189,35

X

X

X

X

X

X

X

t4 707,70

90992

90992

90992

9800B

9B008

9BOOB

98043

98043

98187

98187

98187

98187

98187

98187

981B7

9B187

Investiční přijaté transfery ze státních
fondů

Stavby

Dotace SFŽP

Nei nvestičn í přijaté transf,z
všeob.pokl,správy SR

Poštovní služby

Volba prezidenta

Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

Kompenzační bonus

Neinvestičn í přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

Ostatní osobní výdaje

Nákup materiálu jinde nezařazený

Poštovní služby

Nákup ostatních služeb

Cestovné
pohoštění

Volby do ZO

4213

4tLI

4Itt

4IIt

6115 5021

6115 5139

6115 5161

6115 5169

6115 5173

6115 5t75

13 800,00

302,00

B12,00

64I,30

300,00

I 437,00

t7 292,30

4 272 B7B,33 3 57l927,28 700 951,05

X.a Příjmy a přajaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi
reg ioná l n ího nebo celorepu bl i kového v,ýzna m u

Žaane položky pro tuto část výkazu

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepub!ikového
vyznamu

Žaane položky pro tuto část výkazu

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých
nástrojů a prostorových jednotek

0000 4tI6
0000 4IL6

oDPA PoL Popis Nástroj
Prost.
iedn.

Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b C d 1 2 3

I04
704

1

5

I982,25
9 267,75

7 982,25
9 267,75

Z da[ systému GINIS Express vytisk| Andrea Zachařová
Finančni okruhy - UČetnicwí 7.07.0 (Vítkovice oBEC), verze: 2022,04.D

26,07.2023
11:53:29

X

X

X



XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých
nástrojů a prostorových jednotek

oDPA PoL Popis Nástroj Prost.
iedn.

Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

VýsIedek od
počátku roku

a b C d 1 2 3

Příjmy ze zahr. zdrojů a související příjmy v členění
podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek: 11 250,00 11 250,00

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podIe
jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

oDPA PoL Popis Nástroj
Prost.
iedn.

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b C d 1 2 3

617I
617l
617I
617I
6177
6171

5011

5011
5031

5031

5032

5032

I04
704

I04
t04
I04
l04

1

5

1

5

1

5

I479,29
6 916,23

369,B2

I729,06
I33,I4
622,46

I479,29
6 916,23

369,B2

I729,06
t33,14
622,46

Výdaje spolufinancované zezahr. zdrojů a související výdaje
v členění podle jednotl. nástrojů a prostorových jednotek: 11 250,00 11 250,00

Odesláno dne: 26.01.2023 Razítko:

(}bec vítkovice
tč oozlozoo, Dlč CZ00276260
S tZ lt Vítko.l,cc v Krk. 243

rel, 48 l :82 7ltC
ober;ovitkovirtvkrk.cz
wrrr iv.v itkov i c t v krk. c z

Podpis vedou

Odpovídajícíza údaje o rozpočtu:
tel:

Došlo dne: o skutečnosti:
tel: /r,r*,;

Z dat systémU GINIS Express Vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnicwí 7.07.0 (Vítkovice oBEC), verze: 2022.04.D

26,0L2023
11:53:29


